[image: image1.png]thanhgiong.vn

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]é

FCF GROUP

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC CUỘC THI HOA KHÔI SINH VIÊN VIỆT NAM 2023

1. Họ và tên: …………………………………………………………………………

2. Quốc tịch: ………………………………………………………………………….

3. Ngày, tháng, năm sinh : ……………/…………/………………………………….

4. Chiều cao:………………………………………Cân nặng:………………………

5. Nơi sinh: ………………………………………………………………………….

6. Số CCCD: …………….…, ngày cấp: ……/…../……..................…………………

7. Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………

8. Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………..

9. Điện thoại cố định: ……………….. Điện thoại di động: ……………………….

10. Địa chỉ Email:……………….………… Facebook:………………………………

11.  Nơi học tập: ……………………………………………………………………..

12.  Khi cần, báo tin cho ai? Ở đâu? …………………………………………………

12. Cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực của nội dung đăng ký dự thi

- Đồng ý những điều kiện, quy định của cuộc thi mà tôi tham gia.

Hồ sơ kèm theo gồm:

- Đơn đăng ký dự thi (theo mẫu của Ban Tổ chức);
- Giấy chứng nhận về kết quả học tập và rèn luyện (năm học 2022-2023);

- Bản sao công chứng học bạ THPT đối với nữ sinh viên năm thứ nhất;

- Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp Trung học Phổ thông hoặc các văn bản chứng minh đã tốt nghiệp Trung học phổ thông;

- Bản sao công chứng Chứng minh thư nhân dân hoặc Căn cước công dân;

- 2 ảnh chân dung (4x6);

- 2 ảnh chân dung (10x15) (chưa qua chỉnh sửa photoshop);

- 2 ảnh toàn thân (10 x15) (chưa qua chỉnh sửa photoshop);

- Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của trường Đại học, Cao đẳng, Học viện hoặc địa phương nơi cư trú trong thời hạn 03 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ về Ban Tổ chức);

- Giấy khám đủ điều kiện sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp;

- Giấy chứng nhận tham gia các các cuộc thi học thuật, nghiên cứu khoa học, chương trình tình nguyện là yếu tố điểm cộng;

- Giấy chứng nhận giải thưởng nằm trong Top 3 của các Cuộc thi về sắc đẹp năm 2021, 2022, 2023 cấp tỉnh, thành phố tổ chức; Thí sinh được yêu thích nhất và Hoa khôi Sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng, Học viện năm 2023 (đối với các thí sinh đặc cách vào vòng Chung kết khu vực).

	…………, ngày ….. tháng…… năm 2023                                                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN

   (ký,ghi rõ họ tên)

	[image: image4.jpg]ZFCF

KET NOI THINH VUGNG

               ĐƠN VỊ TỔ CHỨC
[image: image1.png]     [image: image2.png]    [image: image3.png]

[image: image5.png]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]